КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2021 года                                 № 159                                             п.Глубокий

О признании утратившим силу постановления администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 10 апреля 2014 года № 31 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
На основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 11 ноября 2021 года № 7-02-2021/7694 на постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 10 апреля 2014 года № 31 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 10 апреля 2014 года № 31 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новосельского сельского поселения Новокубанского района С.В.Кудашину.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района».

Исполняющий обязанности

главы Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
С.А. Елатенцева